[image: Описание: \\Server\user_doc\MalOV\Рабочий стол\бланки поделки\герб чб.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]19.01.2022

	№
	42

	г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление администрации Вятскополянского района от 07.12.2021 №1015 «О введении электронной системы оплаты проезда в транспорте общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Вятскополянского района Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Вятскополянского района от 07.12.2021 №1015 «О введении электронной системы оплаты проезда в транспорте общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Вятскополянского района Кировской области» изложив пункт 1 в следующей редакции:
 «1. Ввести с 01.03.2022г. для граждан, проживающих на территории Вятскополянского района, в том числе имеющих право льготного и бесплатного проезда на основании постановления Правительства Кировской области от 30.12.2014 № 19/273 "О льготном проезде отдельных категорий граждан, проживающих на территории Кировской области",  электронную систему оплаты проезда в транспорте общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Вятскополянского района Кировской области.».
2. Администрации Вятскополянского района опубликовать настоящее решение в Деловом вестнике Вятскополянской районной Думы и администрации Вятскополянского района, разместить на официальном сайте муниципального образования.

Глава Вятскополянского района 	               А.Ю. Чернов

image1.jpeg